
Cad 1 /  Página 470TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.082 - Disponibilização: sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018

 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 11/2018 - UASG 926302. Procedimento nº 003.0.30309/2017. Objeto: registro de preços para futura e
eventual aquisição de materiais de expediente, conforme especificações contidas no edital e seus anexos. ENTREGA DAS
PROPOSTAS a partir de 16/02/2018 às 08:00h. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 01/03/2018 às 09:00h (Horário de Brasília -
DF), ambos no site www.comprasgovernamentais.gov.br. Obs.: O Edital e seus Anexos poderão ser adquiridos nos sites:
http://www.mpba.mp.br e www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações com a Coordenação de Licitação pelo tel.: (71)
3103-0225. Salvador-Ba, 15/02/2018. Monica Sobrinho - Pregoeira Oficial.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA
o Pregão Eletrônico nº 86/2017, Processo nº 003.0.28809/2017. Objeto: Prestação de serviços de gráfica offset. Parecer Tec/
Jurídico nº 105/2018. Data de Homologação: 08/02/2018. Licitante vencedor do lote: EDITORA GRAFICA MOTA E REDER
LTDA-ME, CNPJ: 02.893.308/0001-39. Valor global: R$ 120.977,00. Salvador/Ba, 15/02/2018. Frederico Welington Silveira
Soares - Superintendente


